
1 (2) 

Adress: Region Halland, Box 517, 301 80 Halmstad 

Besöksadress: Södra vägen 9 

Telefon: 035-14 48 00 Fax: 035-13 54 44  

E-post: regionen@regionhalland.se

Webb: regionhalland.se

Org. Nr: 232100–0115

Mottagare 

Lokala nämnders samverkansparter 

Datum 

2022-09-19 

Diarienummer 

RS200982 

Region Halland tar steg för ökad genomförandekraft 
och samordning av sociala hållbarhetsfrågor i Halland 

Visionen om att Halland skall vara den bästa livsplatsen uppnås genom miljömässig, social 

och ekonomisk hållbart. Genom att stärka social hållbarhet i Halland skapas goda 

förutsättningar för en hållbar samhällsutveckling och en god och jämlik hälsa. Därför vill 
Region Halland ytterligare förstärka sitt arbete med social hållbarhet.  

Inför varje ny mandatperiod ser Region Halland över den politiska organisationen. Utifrån 

översynen har regionfullmäktige beslutat att avveckla de lokala nämnderna vid 

mandatperiodens slut och samtidigt inrätta en beredning för social hållbarhet knuten till 
regionstyrelsen.  

Regionstyrelsens beredning för social hållbarhet syftar till att ge en ökad 

genomförandekraft och samordning av de sociala hållbarhetsfrågorna i Halland. Genom 
samverkan och utvecklingsarbete, samt utifrån den halländska befolkningens behov och 

våra regionala förutsättningar, skapas ökade möjligheter att tillsammans bygga ett socialt 

hållbart Halland. 

Under fyra mandatperioder har Region Halland haft en lokal nämnd i varje kommun. 

Uppdraget har bland annat varit att samverka med olika aktörer regionalt och lokalt, att 
fånga upp behov och driva utvecklingsarbete med fokus på folkhälsa och social hållbarhet 

och att ta fram och sprida kunskap.  

I och med lokala nämnders avveckling och inrättandet av beredningen för social hållbarhet 

kommer formerna för samverkan att förändras och utvecklas. Region Halland ser fram 

emot att under 2023, när den nya beredningen är på plats, föra dialog om hur vi kan stärka 
samverkan med Hallands olika aktörer kring dessa frågor.  

Tillsammans skapar vi förutsättningar för hållbar utveckling och för Halland – bästa 
livsplatsen! 
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Vid frågor vänligen kontakta Ulrika Bertilsson, biträdande regional utvecklingsdirektör,  
e-post: ulrika.bertilsson@regionhalland.se . 
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